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Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete doğrul-
tan FETÖ’cüler, o gece karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik güçleri-
mizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. 

Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu 

şehit verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini
püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı,
milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak için neler
yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu. 

"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DE-
ĞİL" 
Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kah-
ramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü mil-
letimizin 15 Temmuz’da yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastır-
ma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve istiklâli 
için 1071’de Malazgirt’teki, 1453’te İstanbul’un Fethi’ndeki, 1915’te 
Çanakkale’deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde 

çıplak elleriyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ın izniy-
le ezanımız susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimi-
ze kastedenler hedeflerine ulaşamayacaktır. 

"VAZGEÇMEYECEĞİZ" 

netine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize
kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inlerine
girip derdest ettiğimiz FETÖ’cüleri Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyo-
ruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, son FETÖ’cü hain de hukuk
önünde hesap verene kadar mücadelemizden Vazgeçmeyeceğiz. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, 'Türkiye 
geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016’daki terör saldırısına karşı koyarken şehit 
olan kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen va-
tandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle 
vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir 
ferdini saygıyla selamlıyorum. 

içinde omuz omuza kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin ema-
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    Bilinen tarihi seyri içinde Anadolu, birçok medeniyete ev sahipliği
yapmıştır. Günümüze kadar yaşanan süreçte, tarihin kaydettiği birçok
devlet bu coğrafyada hüküm sürmüş, ancak hiçbirinin ömrü Türk
Milleti’nin kurduğu devletler kadar uzun olmamıştır.
    Anadolu coğrafyası, kadim kıtaların kesişme noktası, bu kıtaların
merkezi ve aynı zamanda bu kıtaları birbirine bağlayan bir köprü
konumundadır. Bu yönüyle Anadolu, son derece jeopolitik konumda ve
stratejik değeri yüksek bir merkezdir. Bu bakımdan Anadolu, tarih
boyunca hemen hemen tüm devletlerin ele geçirmek ve sahip olmak
istedikleri bir coğrafya olmuştur.
     Bu yüksek değeri dolayısıyla, burada hüküm sürmüş devletler
uyurken de uyanık olmak mecburiyetinde kalmışlardır. Ancak ne yazık ki
bütün çabalar yetersiz kalmış ve bu topraklar sürekli olarak el
değiştirmiştir.
     Yaşanan tarihi içinde bu toprakları en fazla elinde tutmayı
başarabilmiş millet Türk Milleti’dir. Milletimiz adeta bir keçi inadıyla bu
topraklara yapışmakta ve bırakmamaktadır. Bu eşsiz inadı ve mücadele
azmi sayesindedir ki bugüne kadar Milletimizi bu coğrafyadan sürüp
çıkarma teşebbüsleri başarısız olmuştur.
     Bugüne kadar gelmiş geçmiş tüm milletler içinde Türk Milleti kadar
tarihin ateş mazgallarında sınanan başka bir millet yoktur. Ve sınandığı
bütün sınavlardan alnının akıyla çıkan başka bir millet de yoktur.
         

15 TEMMUZ İHANET KALKIŞMASI 
 İSTİKLAL VE İSTİKBAL MÜCADELESİ 

     Bu coğrafyaya geldiğimizden bu yana, başta aleni düşmanlarımız olmak üzere, sözde dostlarımız olan
düşmanlarımız da dâhil tüm düşmanlarımız, şehit kanlarıyla sulanmış ve Türk’ün ebedi vatanı olan bu topraklardan
bizi, adeta spatulayla kazıyarak söküp atmak için var güçleriyle çalışmaktadırlar. Ve bu gayretlerinden de asla geri
durmayacaklardır.
     İşte yine,15 Temmuz 2016 tarihinde, sözde dostumuz olan düşmanlarımızın besleyip büyüttüğü ve devletimizin
her kademesine yerleştirdiği bir ihanet şebekesi, Milletimizin istiklal ve istikbaline kast ederek, Milletimize
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 tahakküm etmek istemişlerdir. Fakat her zaman olduğu gibi, engin
feraset, basiret ve dirayetiyle Milletimiz, kendisine biçilen bu kefeni de
yırtıp tarihin karanlık çöplüğüne atmıştır.
      15 Temmuz 2016 melanet kalkışması Milletimize karşı yapılan ilk
ihanet teşebbüsü olmadığı gibi, son saldırı da olmayacaktır. Bu itibarla,
üzerinde yaşadığımız Anadolu coğrafyası vatanımız olduğu müddetçe
Türk Milleti olarak uyurken de uyanık olmamız yetmez. Bununla birlikte
daima teyakkuzda olmak ve her an her türlü ihanet ve saldırıya karşı
hazır olmak mecburiyetindeyiz.

     

OKUL MÜDÜRÜ

YUNİS TOPCU



15 TEMMUZ ANISINA OKULUUZDA DÜZENLENEN RESİM SERGİSİNDEN BAZI ESERLER... 

           Öğrencilerimizin 15 Temmuz kompozisyonlu yaptığı çalışmalar resim öğretmenlerimiz tarafından incelenerek

seçildi ve okul koridorunda sergi haline getirildi. 
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ÖĞRENCİLERİMİZE  15 TEMMUZ SEMİNERİ DÜZENLENDİ
        Sosyal Bilgiler Öğretmeni Cemil Öztürk öğrencilerimize 15 Temmuz’un nasıl gerçekleştiğini, demokrasi ve darbe

kavramlarını milli egemenliğin, cumhuriyetin önemine vurgu yaparak açıkladı. 

15 TEMMUZ SERGİSİ DÜZENLENDİ
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BİR TEMMUZ GECESİ ANISI 

       Annem de; “Sakin olun” diyerek bize bir şey diyemiyordu. 
    Ama anlamıştım bir şeyler olduğunu, çünkü annem can kulağıyla dinliyordu
haberleri. O gece çok korkmuş ve sabahın olmasını istemiştim. 
       Bugünden 15 Temmuz’a baktığımda neler olduğunu daha iyi anlayabiliyorum. 
Ülkemizin atlattığı badirenin ne kadar büyük olduğunu. İşte tam olarak bu yüzden
biz, ülkemiz için canımızı feda ederiz, sanki o gün yeniden bir savaş yaşanmış gibi
hissettim bugün. 
       Yeniden anlıyorum İstiklâl Marşı’ndaki “Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz
ki feda? ” dizesinin ne kadar anlamlı ve değerli olduğunu… 

      Gece saat 3.00’tü. Annem telaş içinde haberleri izliyordu. Havada uçaklar
uçuyor, insanlar tankların üzerine yürüyordu. Çok korkmuştum. O zamanlar
bilmiyordum savaş ne, neden yapılıyor? Anlamamıştım ki ülkemiz elden gidiyor!    
O anki telaşla sordum anneme: 
       -Ne oluyor anne neden herkes korkuyor, neden havada uçaklar geziyor? 

Azra Sak�ne PEHLİVANLIAzra Sak�ne PEHLİVANLI  
8-H8-H    

15 Temmuz gecesi,
Çat kapı geldi düşmanlar.

Siper et gövdeni Ey Türk Askeri,
Vatan için siper et gövdeni!

Ey bu vatan evladı!
İşte canlarını feda eden Şehitler,
Yine kanlarını feda eden Gaziler,
Vatan uğruna döktüğün yaşlar,
Senin şerefinin göstergesidir.

Gururlan durma!
Siper et gövdeni bu vatana!

Şereflen durma!
Kim bu cennet vatan uğruna olmaz ki feda!

Derin uykulardan uyanıp
Sokağa döküldü insanlar.

Gözlerine girmedi o derin uykular.
Durmadan vatanı savundular.

Ey Demokrasi Şehitleri,
Ey Demokrasi Gazileri,

Gururlan durma!
Şereflen durma!

Vatan için döküldü yaşlar,
Vatan için terk edildi uykular,

Ay yıldıza sarılı tabutların içinde şehitler
Vatan için gözünü kırpmadan girdiler

toprağa.

Elnur Gaye BAŞOLElnur Gaye BAŞOL
  7/A7/A



15 TEMMUZ’DA MİLLETİN GÜCÜ 
15 Temmuz 2016,saat 22 sularında, 
Bir avuç hain, Boğaziçi semalarında, 
Elinde benim tüfeğim, binmiş benim tankıma,
Üstüne yürüyor, ateş ediyor benim halkıma. 

Darbe bildirisi okuyor, televizyonda spiker, 
Tam ülke elden gitti gidiyor, 
Başkomutan, halkı meydana davet ediyor. 

Ey! Hak sevdalısı yiğidim sen istesen de millet durur mu? 
Hele bir de; mevzu memleket meselesi olunca, 
Yüce Türk milletinin gücünün üstüne güç olur mu? 

Zafer selaları ile inledi, ülkemin dört bir yanı, 
Kardeşlerim, yerde kalmaz şehitlerin kanı, 
İşte böyle “ÖLÜMÜNE” kimseye vermeyiz biz bu vatanı! 

 

            15 Temmuz. Dile kolay sadece bir tarihten mi ibaret? Ya da 22.00 civarında bir saat size göre normal bir saatten mi
ibaret? Veya başka bir değişle 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında "Türk Silahlı Kuvvetleri" bünyesinde kendini "Yurtta
Sulh Konseyi" olarak tanımlayan bir grup asker tarafından Türkiye'de yaşatılan askeri darbe biçimi midir adı sadece?
            Söze gelince öyle tabi ama asıl gerçek olan o gece hayatı yalnız acıya dönen, bir gecede yaşamı tamamen değişen,
akşamı mutlu yemeği sabahın boğazdan geçmeyen lokmasına dönüşen...
Ümitli ve bir o kadar da tüm benliği, şahsiyetiyle iftihar ettiği
oğlunun her zaman arkasında dağ gibi duran babaların, vatanı
için en değerli varlığı için diğer bir değerlisinden canından
vazgeçebilecek oğul ve oğulları yetiştiren pamuk yürekli
annelerin acısına dönüşen o gece...
Size tanıdık geldi mi o gece? Kelimelerin kifayetsiz, kucağında
bebeğiyle yavrusunun babasının büyük bir umutla bekleyen
gencecik yüreği kıpır kıpır olan annenin bekleyişinin çaresiz
kaldığı, sabrın son noktaya geldiği, lakin azmin ve atasının,
milletinin sevgisinin sonsuz bir şekilde dolu olduğu binlerce
kalbin acımasızca katledildiği o gece mi yoksa bahsettiğimiz?
15 Temmuz Gecesi... 

        Ne gözler neler gördü o gece? Dedesini, babasını, amca ve dayısının cesedini paramparça bir şekilde gören çocuğun yüreği
midir fokur fokur kaynayan, yoksa babasına evladıma ve karıma sahip çık diyerek ve ailesini Allah'a emanet ederek evden çıkan
cesur ve şanlı şehidin ayakkabılarını saklayıp koklayan annenin ki mi?
        Ne şehit ailelerin ki mi ne gazilerin ki mi?
        Şimdi o acımasızlıkların görüntülerini bile dinleyip izleyince yüreğiniz ürperiyor, tüyleriniz diken diken oluyor değil mi?
         İşte onları birebir yaşayan her iyi kalpli şehidin ayrı bir acısı aynı zamanda anısı var o geceden kalan. Misal olarak bir kahraman
hikâyesi, her birinin yüreğinin ayrı bir bağrışı ayrı bir sesi... 
        Demokrasinin şehidi olan şanın ve cesaretin adı Ömer Halisdemir (20 Şubat 1974- 16 Temmuz 2016), Özel Kuvvetler
Komutanı Türk Askeri, komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi öldürmeyi başarmış, ancak başka
bir darbe girişimci tarafından acımasız ve aynı şekilde yüreği gaddarlıkla dolmuşçasına vurularak öldürülen Koruma Astsubayıdır.
Henüz 42 yaşında olan asker karısını ve çocuğunu Allah'a emanet etti ve korkusuz bir biçimde şehit düştü. Daha kim bilir kimleri,
adı bile bilinmeyenleri. Fakat her birinin ayrı bir yanan yüreği. Hepsini barındıran bu 15 Temmuz gecesi mi yoksa söz ettiğimiz...
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Erdoğan Can PEMÜR
7-B 

Nisa BAL 7/GNisa BAL 7/G



6 

15 TEMMUZ15 TEMMUZ

MİLLİ DAYANIŞMAMİLLİ DAYANIŞMA  

MİLLİ DAYANIŞMAMİLLİ DAYANIŞMA

15 TEMMUZ15 TEMMUZ

15 Temmuz o kara gecede
Dehşeti gördüm gökyüzünde.

Korkulu gözlerle sordum anneme
Nedir beni korkutan bu sesler diye.

Hain dolmuş yavrum vatanımıza.
Sarılalım sımsıkı taşına, toprağına.
Şehitlerin kanı var her karışında.

Şimdi sahip çıkma zamanı bir yudum suyuna.

Herkes çıkmış sokaklara canla başla
Ölümü hiçe sayıp vatanını korumaya.

Birlik olup el ele korkusuzca,
Set olmuşlar düşmanların karşısında.

Etten duvar olup her köşede,
Geçit vermemişler o zalimlere.

Cesurca geçip önlerine,
Ölümü göze almış her biri de.

İki yüz elli bir şehit vermişiz bir gecede.
“Vatan sağ olsun!” demiş her biri de.

Unutmadık, unutturmayacağız o geceyi!
Anacağız her an saygıyla, minnetle, rahmetle…

O gece kâbus gibiydi,
Sokaklarda tanklar ip gibi dizildi.
Yollar kapandı barikatlar kuruldu,

 Milli dayanışmanın zamanı gelmişti.

 İnsanlarımız sokağa döküldü. 
Yollar insanlarla büründü, 

Çok çabaladılar fakat 
Düşündükleri gibi olmadı. 

Ne yapsalar etseler, 
Çıkaramadılar bizi buradan. 
Askerlerimizi şehit ettiler, 

Milletimizi esir ettiler,
 Ama bu halk dayanışmadan vazgeçmedi. 

Milletimizden oluşan duvar asla yıkılmadı. 
Tanklar önüne yatıldı üstüne çıkıldı, 

Gelen tehlikeyi bizler yıldırdık, 
Ama hiçbir zaman dayanışmayı unutmadık. 

15 Temmuz gecesinde
Yaşandı bir darbe girişimi haince.

Milletimiz, halkımız korudu bizi
El birliği ile hep birlikte

O gün selalar çoktu.
Ölenler için okundu.

Ardından ağlayan çoktu.
Çünkü vatan sevgisi boldu.

15 Temmuz gününde,
Vefat eden Şehitlerimizi,
Yaralanan Gazilerimizi,

Anmalıyız her an milletçe.

Tarih 15 temmuz’ du.

Sesler duyuldu.

Bir telaş sardı yurdu.

Vatan elden gidiyordu.

Millet dışarıya yığıldı.

Düşmanlar ile savaştı.

Daha şehit olmadan.

Her yer hüzün ile doldu.

Kalpler vatan için attı.

Analar yurt için her şeyi yaptı.

Vatan ve millet için girdik bu yola.

Düşmana aman vermemek için. 
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Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi. 
Burası artık bizimdir. Makamı teslim almaya geldik. 
Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım. Darbeciler tarafından şehit 
edildim. Geriye iki çocuk bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. Eğer
benden sonra vatanınıza kast etmek isteyen olursa, sakın ha namusunuzu
çiğnetmeyiniz.

 Onları bir araya getiren vatan sevgisiydi. Gelecekti, çocuklara bırakacakları. Ezildiler, kurşunlandılar. Kimi

bacağını, kimi kolunu kaybetti. Kimi ise vatanı bize emanet edip şehit oldu. Polis, asker, sivil onlarca şehit verildi

bir gecede. 15 Temmuz! O en zor, o en karanlık gecede kazındı tarihe. Onlar milli iradenin koruyucuları. O

destanın hikâyesini kanıyla, canıyla yazan kahramanlar. Söz ko- nusu vatansa gerisi teferruattı onlar için. İleri

atılıp geri dönmeyen kahramanlardı onlar. 

Hukuk bölümünü bitirip vatan
sevdalısı bir avukat olacaktım.
İzin vermediler. O karanlık ge-
cede Genel Kurmay Başkanlığı
önünde hainlerin helikopterden
açtığı ateşle şehit oldum. 

 Ben Yasin. 22 yaşındaydım. 
 Yasin Naci AĞAROĞLU: 

başlayan bir milletin çocuğuydu. Korkmayacaktı tabii. Ben şehit oldum. Oğlum
size emanet! 

Ben Serhat ÖNDER. İstesem o gece evde oturup tehlikenin geçmesini bekleyebi-

Ben Abdullah. Daha 15’imdeydim. Hani türküde diyor ya “Hey 15’li” diye. Ça-
nakkale’de şehit olan 15’lik yiğitleri duyunca ürperirdim hep. Ne mutlu bana!
Bende onlardan biriyim artık. O gece babamla birlikteydim. Başımdan vurularak
şehit edildim. Duydum ki babam da şehit olmuş. Babacığım! Yine mi beraberiz? 

 Biz Ahmet ve Mehmet ORUÇ. Bu destanda kaderimiz de birlikte yazılmış. Nere-
den bilecektik? Biz ikizdik. Aynı gün doğup, aynı gün şehit olduk. Affet anam! Va-

tanımız sağ olsun. 

kın altında kalarak şehit oldum.
Çocuklarım ve vatanım sizlere
emanet. 

 46 yaşındaydım. Atatürk
Havalimanı’nın işgal edildiği
haberini alır almaz. “Anne ben
gidiyorum, vatan elden gidi-
yor!” diyerek hızla Atatürk Ha-
valimanı’na doğru yürümeye
başladım. Ancak Esenler Dört-

 Gazi Üniversitesi Resim
Öğretmenliği bölümü 3'üncü sınıfta
okurken hayalim polis olmaktı bu-
nu gerçekleştirmek için akademi 
sınavına girdim. Hem üniversiteye 
devam ettim hem de polis akademi-
sini bitirdim. özel harekat sınavını 
da kazanıp, 10 ay önce komiser
yardımcısı olarak göreve başlamış-
tım. FETÖ teröristlerinin Özel Ha-
rekâta düzenlediği saldırıda şehit oldum. 

lirdim. Ama aileme dönüp “Kalkın! Gidiyoruz! Vatan tehlikede!” dedim. Oğluma o
gece söylediğim son söz “ Korkma!” oldu. Öyle ya! İstiklal Marşı “Korkma!” ile yol civarında saldırganların

halkın üzerine sürdüğü bir tan-

Serhat ÖNDER: 

 Abdullah Tayyip OLÇAK: 

 Ahmet ve Mehmet ORUÇ: 

 Gülşah GÜLER: 

Türkan TÜRKMEN TEKİN: 

 Ben Ömer HALİSDEMİR’im. Vatan aşığı bir
astsubaydım. O gece komutanım aradı. 
   -Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri
ele geçirecekler. Ben gelene kadar o makam
senindir. Yalnız unutma Ömer’im. Bu işin
sonunda şehadette var, bize hakkını helal et.
Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse,
geriye ne kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden:
   -Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu
vatana helal olsun. Siz de helal ediniz!

Hüseyin GÖRAL: 

       Özel Harekât polisiydim. Evliydim.
Bebek bekliyorduk. İçime doğmuştu
herhalde. 15 Temmuz sabahı babama
torun müjdesi verdim. Ve dedim ki;
  -Baba, eğer bana bir şey olursa doğacak
çocuğum size emanet.
         Yavrumu, babama emanet ettiğim
günün akşamında hainler tarafından
şehit edildim.



KELİME AVI 
Aşağıdaki kelimeleri  tabloda bulunuz.

ŞAD İRADE ZAFER KAN

HİLAL GAZİ EGEMEN TOPRAK

ŞEHİT EZAN BAYRAK VATAN

MİLLET DARBE

ÇENGEL BULMACA ÇENCEL BULMACA

H�lal YEŞİL 8/EH�lal YEŞİL 8/E  

1-Yurt. 

2-Savaşta kazanılan kesin başarı, yengi utku. 

3-Orduda görevli bulunan, erden mareşale değin herkes. 

4-Yeğin bir biçimde çarpış, vuruş. 

5-Bir devletin silahlı kuvvetlerinin tümü 

6-Bir ulusun birliğini simgeleyen, belli topluluğun ya da bir

kuruluşun 
simgesi olarak kullanılan bağımsızlık sembolü. 
7-Devletlerin aralarındaki ekonomik ve siyasal anlaşmazlıklar 
nedeniyle, siyasal ilişkilerini keserek, birbirlerine karşı 
ordularıyla giriştikleri silahlı eylem. 

8-Kutsal bir amaç ve inançla,özellikle yurt için ölen kimse. 

9-Türkiye Cumhuriyeti'nin vatandaşı olan kimse. 

       15 Temmuz 2016’daki meş’um darbe girişimi, Türk milletinin direnişi ile bertaraf edilmiştir. Devlet
kurumlarını ve milleti hedef alan hain bir kalkışma niteliğindeki bu darbe girişiminde, 251 vatandaşımız
şehadet mertebesine ulaşırken, 2733 vatandaşımız da yaralanarak gazi olmuştur.
        O karanlık gecedeki hadiselerin, Türk milletinin sergilediği kahramanlıkların, özgürlük ve
demokrasiye bağlılığının gelecek nesiller tarafından da unutulmamasını sağlamak büyük önem arz
etmektedir. Bununla birlikte; müzede 15 Temmuz darbe girişiminin doğru anlaşılabilmesi için meş’um
kalkışmanın faili olan paralel yapılanmanın, gayrimeşru ve sinsi faaliyetleri konusunda da ziyaretçiler
bilgilendirilmektedir.

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ MÜZESİ
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Kaynak: https://www.turkishmuseums.com/museum/detail/2298-ankara-15-temmuz-demokrasi-muzesi/2298/1 

Adres: Alpaslan Türkeş Cad. No: 18 Yenimahalle/ANKARA Tel: 0 312 543 40 06 

Müze Ziyaret Saatleri (Yaz/Kış): 09:00-17:00 (Pazartesi Kapalı) 

      Müzede “Türkiye ve Dünyada Darbeler”, “Bir Mermi Tehdidi”, “Karanlığa Atılmak”, “En Uzun Gece”, “İz Bırakanlar”, “Sela”, “Şehitlere
Saygı” ve “Demokrasi Nöbetleri” temalı sekiz ayrı salon yer almaktadır. Salonlarda; 15 Temmuz günü ve gecesinde yaşananlar, Türk Milletinin
demokrasiye olan inancıyla hainlere karşı direnişi ve aydınlık Türkiye’ye nasıl ulaşıldığı dijital teknolojilerle desteklenerek anlatılmaktadır.
Toplam 92.820 m²’lik yapısal ve bitkisel düzenlemeleri ile tamamen peyzaja ayrılan alanda müze, Türk Milletinin tek bir vücut olarak
birleşmesini sembolize eden 4283 m²’lik “Demokrasi Nöbetleri” temalı salonu örten 57x75 metre boyutundaki elips formlu Kubbe dışında
yerin altında inşa edilmiştir. Ziyaretçiler müze çıkışında açık sergi alanı olarak tasarlanan Vadiden ilerleyerek 15 Temmuz Şehitler Anıtına
ulaşabilmektedir.


